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E450000001127 06/01/2025 05/02/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 14,097.13            PROVEEDOR DEL ESTADO 3272-03

E45000001176 14/01/2025 13/02/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 8,223.32              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E4500000001250 23/01/2025 22/02/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 15,271.89            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000001305 29/01/2025 28/02/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 10,572.85            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500059458 15/01/2025 14/02/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 7,072.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059460 22/01/2025 21/02/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 6,596.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059463 29/01/2025 28/02/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 5,508.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059455 08/01/2025 07/02/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 5,780.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500002042 08/01/2025 07/02/2025 101-75827-9 AIDSA CGLEA-2024-00460 SERVICIOS 75,000.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2218-01

B1500002367 10/01/2025 09/02/2025 130-50566-7 A&S IMPORTADORA CGLEA-2024-00582 MEDICAMENTOS 7,080.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000125 10/01/2025 09/02/2025 047-0141346-2ANGEL GOMEZ BS-0005274-2024 PROCEDIMIENTOS MEDICOS 377,139.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2287-06

E450000004125 15/01/2024 14/02/2024 101-63656-4 BELLO LAB CGLEA-2024-00661 UTILES MEDICOS 15,200.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000004300 27/01/2025 26/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00034 REACTIVOS 240,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000003998 07/01/2025 06/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00084 REACTIVOS 18,995.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000004309 27/01/2025 26/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00084 REACTIVOS 55,193.96            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002383 09/01/2025 08/02/2025 101-15548-5 BIO WIN CGLEA-2024-00521 REACTIVOS 1,150.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002380 03/01/2025 02/02/2025 101-15548-5 BIO WIN CGLEA-2024-00521 REACTIVOS 1,150.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000128 13/01/2025 12/02/2025 101-02890-4 CALMAQUIP DOMINICANA CGLEA-2025-00006 MONITOR E IMPRESORA 233,215.20          PROVEEDOR DEL ESTADO 2631-01

B1500001661 10/01/2025 09/02/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00530 MATERIALES DE LIMPIEZA 9,024.54              PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001652 08/01/2025 07/02/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00605 MATERIALES DE LIMPIEZA 27,280.54            PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001658 09/01/2025 08/02/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00605 MATERIALES DE LIMPIEZA 10,421.78            PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001662 10/01/2025 09/02/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00605 MATERIALES DE LIMPIEZA 8,142.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001645 09/01/2025 08/02/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00646 MATERIALES DE LIMPIEZA 4,248.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000283 08/01/2025 07/02/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2024-00609 UTILES DE OF 36,802.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000284 10/01/2025 09/02/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00004 UTILES DE OF 24,780.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000286 30/01/2025 01/03/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00040 UTILES DE OF 86,203.70            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000285 13/01/2025 12/02/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00011 UTILES DE ALOJAMI. 20,650.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000462 23/01/2025 22/02/2025 131-19076-6 CEREMO CGLEA-2024-00600 MEDICAMENTOS 19,200.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000225 14/01/2025 13/02/2025 131-86700-6 CG BIOMEDICAL CGLEA-2024-00640 UTILES MEDICOS 542,800.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500043157 17/01/2025 16/02/2025 101-12243-9 CREDIGAS CGLEA-2024-00031 COMBUSTIBLE 28,747.20            PROVEEDOR DEL ESTADO 2371-04

B1500002478 15/01/2025 14/02/2025 122-00167-2 DISTOSA CGLEA-2025-00013 UTILES DE INF 229,097.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2398-01

B1500002840 30/01/2025 01/03/2025 131-08227-2 EPX DOMINICANA CGLEA-2025-00043 MEDICAMENTOS 5,200.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000507 20/01/2025 19/02/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2024-00598 MEDICAMENTOS 36,773.40            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000344 14/01/2025 13/02/2025 132-07104-2 FARMACIA RUTH CGLEA-2025-00008 MEDICAMENTOS 32,450.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000322 13/01/2025 12/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00009 ART. FERRETEROS 48,505.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000321 13/01/2025 12/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00007 ART. FERRETEROS 49,655.52            PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000328 29/01/2025 28/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00038 ART. FERRETEROS 12,508.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000326 16/01/2025 15/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00015 ELECTRODOMESTICO 61,920.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2614-01

B1500000324 16/01/2025 15/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00018 ELECTRODOMESTICO 64,240.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2614-01

B1500000325 16/01/2025 15/02/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00023 ART. FERRETEROS 119,182.70          PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500001454 31/01/2025 02/03/2025 130-14225-4 IDEMESA CGLEA-2025-00045 MEDICAMENTOS 131,006.20          PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500000222 13/01/2025 12/02/2025 132-12764-1 INGENIERIA BIOMEDICA CGLEA-2025-00002 UTILES MEDICOS 123,900.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000223 14/01/2025 13/02/2025 132-12764-1 INGENIERIA BIOMEDICA CGLEA-2025-00003 MONITOR DE SIGNOS 221,719.14          PROVEEDOR DEL ESTADO 2631-01

B1500002252 10/01/2025 09/02/2025 101-73775-1 LAMBDA DIAGNOSTICOS CGLEA-2024-00597 UTILES MEDICOS 29,023.28            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002270 30/01/2025 01/03/2025 101-73775-1 LAMBDA DIAGNOSTICOS CGLEA-2024-00594 UTILES MEDICOS 30,600.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E45000000570 23/01/2025 22/02/2025 122-00121-2 MACROTECH FARM CGLEA-2025-00047 MEDICAMENTOS 100,454.47          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B15000004989 20/01/2025 19/02/2025 132-65789-6 MASTER CLEAN CGLEA-2024-00630 UTILES DE LIMPIEZA 126,224.50          PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500006120 29/01/2025 28/02/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2024-00590 UTILES MEDICOS 148,680.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500006115 27/01/2025 26/02/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2024-00595 UTILES MEDICOS 193,520.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000360 17/01/2025 16/02/2025 130-18419-4 OFFICE TARGET CGLEA-2025-00020 ACCESO A LA INF 174,109.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2398-01

B1500000142 17/01/2025 16/02/2025 131-90743-1 OPTIMO ELECTRICO CGLEA-2025-00021 ACCESORIOS INF 70,800.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2398-01

B15000001254 14/01/2025 13/02/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00595 MEDICAMENTOS 102,516.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001259 31/01/2025 02/03/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00591 UTILES MEDICOS 16,902.92            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001255 15/01/2025 14/02/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00641 MEDICAMENTOS 110,075.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001253 31/12/2024 30/01/2025 130-84726-6 PRODUCTOS CANO CGLEA-2024-00480 ALIMENTOS 3,437.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500000857 13/01/2025 12/02/2025 130-19490-4 PAT &MELL CGLEA-2025-00041 MEDICAMENTO 43,609.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

b1500002014 22/01/2025 21/02/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00590 UTILES MEDICOS 31,211.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002054 31/01/2025 02/03/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00586 UTILES MEDICOS 63,102.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA DE LA CIUDAD SANITARIA LUIS EDUARDO AYBAR              

Cuentas por pagar del 0 al 30 de enero 2025.



b1500002052 29/01/2025 28/02/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00606 MEDICAMENTOS 193,756.50          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002048 27/01/2025 26/02/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00037 MEDICAMENTOS 325,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002053 29/01/2025 28/02/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00045 MEDICAMENTOS 770,520.80          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001564 24/01/2025 23/02/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00030 UTILES MEDICOS 12,416.55            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001551 15/01/2025 14/02/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00017 UTILES MEDICOS 144,196.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000909 08/01/2025 07/02/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00606 MEDICAMENTOS 5,759.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E45000000961 13/01/2025 12/02/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00608 MEDICAMENTOS 8,900.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000001108 27/01/2025 26/02/2025 101-02772-1 SUED &FARGESA CGLEA-2024-00573 REACTIVOS 12,100.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000038 10/01/2025 09/02/2025 132-37166-6 SUMIMEDIC CGLEA-2024-00589 UTILES MEDICOS 57,702.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000041 29/01/2025 28/02/2025 132-37166-6 SUMIMEDIC CGLEA-2024-00588 UTILES MEDICOS 57,702.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000042 30/01/2025 01/03/2025 132-37166-6 SUMIMEC CGLEA-2025-00043 UTILES MEDICOS 9,853.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000135 27/01/2025 26/02/2025 130-51564-6 SULOGICA CGLEA-2024-00597 MEDICAMENTOS 13,125.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000181 07/01/2025 06/02/2025 132-37930-6 SHELVI, SRL CGLEA-2024-00534 UTILES DE COCINA 31,517.80            PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000183 08/01/2025 07/02/2025 132-37930-6 SHELVI SRL CGLEA-2024-00615 UTILES DE COCINA 18,291.18            PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B150000465 30/01/2025 01/03/2025 131-34294-9 SEVEN PHARMA CGLEA-2025-00046 MEDICAMENTOS 135,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000028616 30/01/2024 29/02/2024 101-06874-4 TOTALENERGIES CGLEA-2025-00002 COMBUSTIBLE 100,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2371-01

B1500003438 02/01/2025 01/02/2025 101-50142-1 TECNAS CGLEA-2024-00510 MANTENIMIENTO 6,844.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-06

B1500000104 23/01/2025 22/02/2025 131-69938-3 TN PAPELERIA & MAS CGLEA-2025-00027 PROD. DE PAPEL 70,456.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000248 24/01/2025 23/02/2025 001-0435999-7VICTOR JULIO BAUTISTA CGLEA-2025-00023 PROD ARTE GRAF 200,541.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2333-01
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E450000000774 05/12/2024 04/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 9,398.09              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000804 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,322.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000794 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,922.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000795 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 14,097.13            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000812 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,922.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000796 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,922.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E45000000787 10/12/2024 09/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 11,747.61            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000848 13/12/2024 12/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 7,048.57              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000911 20/12/2024 19/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 7,048.57              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000997 30/12/2024 29/01/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 4,699.04              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B150005470 11/12/2024 10/01/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 6,732.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500054711 10/12/2024 09/01/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 6,256.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500054705 10/12/2024 09/01/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 6,188.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500054716 28/12/2024 27/01/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00268 AGUA PURIFICADA 6,732.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500002026 06/12/2024 05/01/2025 101-75827-9 AIDSA CGLEA-2024-00460 SERVICIOS 75,000.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2218-01

B1500002365 17/12/2024 16/01/2025 130-50566-7 A&S IMPORTADORA CGLEA-2024-00582 MEDICAMENTOS 15,840.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001013 27/12/2024 26/01/2025 101-63656-4 BELLO LAB CGLEA-2024-00661 REACTIVOS 75,010.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000003600 04/12/2024 03/01/2025 101-63656-4 BIONUCLEAR CGLEA-2024-00573 REACTIVOS 513,159.49          PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000003727 11/12/2024 10/01/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2024-00621 REACTIVOS 32,080.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000003901 20/12/2024 19/01/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2024-00621 REACTIVOS 32,080.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000003961 23/12/2024 22/01/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2024-00658 REACTIVOS 1,191,924.92       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000004013 08/01/2025 07/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2024-00652 REACTIVOS 38,318.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002359 05/12/2024 04/01/2025 101-15548-5 BIO WIN CGLEA-2024-00521 REACTIVOS 1,150.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002366 12/12/2024 11/01/2025 101-15548-5 BIO WIN CGLEA-2024-00521 REACTIVOS 1,150.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002373 19/12/2024 18/01/2025 101-15548-5 BIO WIN CGLEA-2024-00521 REACTIVOS 2,300.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500016056 26/12/2024 25/01/2025 131-35423-8 BIO-NOVA CGLEA-2024-00659 REACTIVOS 1,001,250.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500001636 09/12/2024 08/01/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00530 UTILES DE LIMPIEZA 26,210.43            PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001635 03/12/2024 02/01/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2024-00605 UTILES DE LIMPIEZA 26,025.51            PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000282 11/12/2024 10/01/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2024-00642 UTILES DE OF 29,382.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000281 26/11/2024 26/12/2024 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2024-00609 UTILES DE OF 78,297.10            PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000784 23/12/2024 22/01/2025 101-59186-2 CLINIMED CGLEA-2024-00656 REACTIVOS 349,204.30          PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000436 18/12/2024 17/01/2025 131-19076-6 CEREMO CGLEA-2024-00600 MEDICAMENTOS 14,400.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000124 10/12/2024 09/01/2025 101-10461-9 DR MANELIC CGLEA-2024-00636 MEDICAMENTOS 3,275.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000554 23/12/2024 22/01/2025 001-1285710-7ELIZABETH HERNANDEZ CGLEA-2024-00660 UTILES MEDICOS 237,298.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000047 17/12/2024 16/01/2025 132-03170-9 ESAQ POWER SERVICES CGLEA-2024-00644 BATERIA 194,822.72          PROVEEDOR DEL ESTADO 2398-01

B1500000964 18/12/2024 17/01/2025 130-58790-6 ENDO SERV CGLEA-2024-00589 UTILES MEDICOS 21,476.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001151 19/12/2024 18/01/2025 131-48045-4 EXSERCON, SRL CGLEA-2024-00654 UTILES MEDICOS 63,602.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002786 08/12/2024 07/01/2025 131-08227-2 EPX DOMINICANA CGLEA-2024-00592 UTILES MEDICO 15,505.20            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000375 04/12/2024 03/01/2025 001-1121168-6FRAKLIN ESPINAL CGLEA-2024-00051 SERVICIOS 78,666.67            PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500000379 18/12/2024 17/01/2025 001-1121168-6FRANKLIN ESPINAL CGLEA-2024-00647 UTILIS DE OFICINAS 21,800.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000423 03/12/2024 02/01/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2024-00617 UTILES MEDICOS 65,565.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000319 10/12/2024 09/01/2025 132-07104-2 FARMACIA RUTH CGLEA-2024-00641 MEDICAMENTOS 23,700.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000850 09/12/2024 08/01/2025 132-52244-3 GERENFAR CGLEA-2024-00637 MEDICAMENTOS 5,982.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

DEUDA CON VENCIMIENTO A 31 A 60 DIAS DIAS



B1500000058 16/12/2024 15/01/2025 132-52244-3 GERENFAR CGLEA-2024-00651 MEDICAMENTOS 72,750.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000313 09/12/2024 08/01/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2024-00612 ART. FERRETEROS 172,586.03          PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000010 08/08/2024 07/09/2024 132-70715-1 IRUMED CGLEA-2024-00392 UTILES MED 7,965.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002248 30/12/2024 29/01/2025 101-73775-1 LAMBDA DIAGNOSTICOS CGLEA-2024-00596 UTILES MEDICOS 21,716.72            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000003661 03/12/2024 02/01/2025 101-01357-5 LETERAGO CGLEA-2024-00619 MEDICAMENTOS 221,825.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500006044 17/12/2024 16/01/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2024-00591 UTILES MEDICOS 154,485.60          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500006046 18/12/2024 17/01/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2024-00592 UTILES MEDICOS 99,120.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000229 05/12/2024 04/01/2025 101-59781-1 MEDI-EQUIPOS CGLEA-2024-00622 UTILES MEDICOS 28,190.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000001655 10/12/2024 09/01/2025 101-01161-2 OSCAR R. NEGRON CGLEA-2024-00543 MEDICAMENTOS 153,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000105 17/12/2024 16/01/2025 131-90486-6 PLOMERIA DON CHEO CGLEA-2024-00630 SERVICIOS 82,600.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500001249 23/12/2024 22/01/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00597 MEDICAMENTOS 91,000.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001250 23/12/2024 22/01/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00594 UTILES MEDICOS 17,400.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001238 13/12/2024 12/01/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2024-00640 MADICAMENTOS 22,050.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001241 31/12/2024 30/01/2025 130-84726-6 PRODUCTOS CANO CGLEA-2024-00479 ALIMENTOS 3,444.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

E450000001301 17/12/2024 16/01/2025 101-61388-2 PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY CGLEA-2024-00638 MEDICAMENTOS 75,000.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001684 18/12/2024 17/01/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00589 UTILES MEDICOS 100,819.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001685 18/12/2024 17/01/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00603 MEDICAMENTOS 13,790.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001647 09/12/2024 08/01/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00635 MEDICAMENTOS 17,500.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001669 13/12/2024 12/01/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00650 MEDICAMENTOS 94,050.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001548 04/12/2024 03/01/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2024-00623 UTILES MEDICOS 14,986.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000793 16/12/2024 15/01/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00550 MEDICAMENTOS 21,600.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000702 04/12/2024 03/01/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00552 MEDICAMENTOS 510,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000699 04/12/2024 03/01/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00602 MEDICAMENTOS 2,307.60              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000792 16/12/2024 15/01/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00607 MEDICAMENTOS 6,674.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000798 16/12/2024 15/01/2025 101-02772-1 SUED &FARGESA CGLEA-2024-00649 MEDICAMENTOS 13,234.88            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000854 23/12/2024 22/01/2025 101-02772-1 SUED &FARGESA CGLEA-2024-00568 REACTIVOS 29,010.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000725 08/12/2024 07/01/2025 101-02772-1 SUED &FARGESA CGLEA-2024-00569 REACTIVOS 19,340.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000117 04/12/2024 03/01/2025 131-14090-4 SUMECA CGLEA-2024-00627 UTILES DE COCINA 955.80                 PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000077 23/12/2024 22/01/2025 130-51564-6 SULOGICA CGLEA-2024-00599 MEDICAMENTOS 8,325.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000176 12/12/2024 11/01/2025 132-37930-6 SHELVI, SRL CGLEA-2024-00533 UTILES DE COCINA 57,540.81            PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000177 12/12/2024 11/01/2025 132-37930-6 SHELVI SRL CGLEA-2024-00614 UTILES DE COCINA 36,612.10            PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500005239 26/12/2024 25/01/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTACIONES CGLEA-2024-00515 UTILES MEDICOS 571,432.12          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500005191 05/12/2024 04/01/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTACIONES CGLEA-2024-00574 REACTIVOS 449,447.15          PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500004223 12/12/2024 11/01/2025 130-24747-1 VENDIFAR CGLEA-2024-00545 MEDICAMIENTO 6,750.70              PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000246 05/12/2024 04/01/2025 001-0435999-7VICTOR JULIO BAUTISTA CGLEA-2024-00611 PROD ARTE GRAF 57,348.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2333-01

7,620,366.34       
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B1500002355 20/11/2024 20/12/2024 130-50566-7 A&S IMPORTADORA CGLEA-2024-00582 MEDICAMENTOS 29,362.80            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000780 28/11/2024 28/12/2024 131-87853-9 HAUSPITAL CGLEA-2024-00585 MEDICAMENTOS 32,000.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002215 27/11/2024 27/12/2024 101-73775-1 LAMBDA DIAGNOSTICOS CGLEA-2024-00595 UTILES MEDICOS 119,080.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000003560 27/11/2024 27/12/2024 101-01357-5 LETERAGO CGLEA-2024-00601 MEDICAMENTOS 69,650.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001224 29/11/2024 29/12/2024 130-84726-6 PRODUCTOS CANO CGLEA-2024-00478 ALIMENTOS 3,542.00              PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500001606 28/11/2024 28/12/2024 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2024-00604 MEDICAMENTOS 210,981.50          PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000647 28/11/2024 28/12/2024 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00603 MEDICAMENTOS 576.90                 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000659 29/11/2024 29/12/2024 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2024-00604 MEDICAMENTOS 14,730.82            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000656 21/11/2024 21/12/2024 101-02772-1 SUED &FARGESA CGLEA-2024-00571 REACTIVOS 117,000.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000027 08/11/2024 08/12/2024 132-84930-2 SUPLIDORA JAVIMEL CGLEA-2024-00559 ALIMENTO 30,179.77            PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500000030 22/11/2024 22/12/2024 132-37166-6 SUMIMEDIC CGLEA-2024-00590 UTILES MEDICOS 57,702.00            PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000175 27/11/2024 27/12/2024 132-37930-6 SHELVI, SRL CGLEA-2024-00532 UTILES DE COCINA 118,637.91          PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000738 06/11/2024 06/12/2024 131-31864-9 VINKY COMERCIAL CGLEA-2024-00526 UTILES DE LIMPIEZA 148,326.00          PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

951,769.70          
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B1500028806 09/09/2024 09/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 10,572.85            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500025754 04/09/2024 04/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 17,621.41            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500026840 13/09/2024 13/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,922.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000006 17/09/2024 17/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 11,747.61            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E45000000114 27/09/2024 27/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 8,223.32              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000072 20/09/2024 20/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 8,223.32              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000148 30/09/2024 30/10/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 4,699.04              PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

DEUDA CON VENCIMIENTO A 61 A 90 DIAS DIAS

DEUDA CON VENCIMIENTO MAS DE 120 DIAS



E450000000182 04/10/2024 03/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 10,952.62            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000808 12/10/2024 11/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 11,747.61            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000262 14/10/2024 13/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,922.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000280 17/10/2024 16/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,778.05            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000310 18/10/2024 17/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 14,097.13            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000375 25/10/2024 24/11/2024 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2024-00154 OXIGENO 12,322.37            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500003353 16/05/2024 15/06/2024 130-18612-1 GRUPO FARMAC CAR-M CGLEA-2024-00256 UTILES MEDICOS 10,146.40            PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000290 06/08/2024 05/09/2024 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2024-00385 SERVICIOS 50,432.42            PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500005039 14/10/2024 13/11/2024 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTACIONES CGLEA-2024-00439 UTILES MEDICO 49,483.64            PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

258,892.53          

Lic. Jorge Encarnacion                                    Lic. Jose Javier                                              Dr. Genis Luis Feliz Ramirez                                            

Contador Administrador Director 


